
 

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0742    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS      site: http://www.novaandradina.ms.leg.br 
Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br  

 
 

PORTARIA Nº. 35/2015 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO 

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

CONSIDERANDO, a decisão judicial constante no processo nº 0801891-

74.2014.8.12.0017. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Torna pública a convocação da candidata abaixo relacionada, para que no prazo 

de 20 dias, compareça ao Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal, munida da 

documentação que comprove os requisitos exigidos para ingresso no respectivo cargo, listada no Item 3 

– Dos Requisitos Gerais, do Edital 001/2012; e submeta-se à inspeção médica oficial para emissão do 

Atestado Médico Admissional, junto ao PREVINA – Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Nova Andradina – MS. 

 

CARGO: Técnico em Contabilidade 

NOME: Margareth Aparecida Tiago Mignoli 

COLOCAÇÃO: 00001 

RG: 348660 SSP/MS 

 

Art. 2º. As fotocópias deverão ser autenticadas em cartório, ou apresentadas com as 

originais que, depois de conferidas, serão devolvidas. 

 

Art. 3º. A convocada será considerada desistente caso não se apresente no prazo 

estabelecido, e a convocação tornar-se á sem efeito. 

 

Art. 4º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete da Presidência, aos 11 de maio de 2015. 

 

 

 

 

APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA – SD 

Presidente da Câmara Municipal 

 


